2025 年 9 月吉日

お客様各位

新製品「計量カップ」につきまして

株 式 会 社 マ ル エ ム
  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

T E L  0 6 - 6 9 3 1 - 4 7 9 3
F A X  0 6 - 6 9 3 2 - 6 1 8 9

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、マルエムニュース「2025 Vol.08」にて案内しておりました「計量カップ No.300」でございま

すが、製品画像及び製品詳細情報を下記にご案内させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧たまわりますよう、よろしくお願いいたします。

敬 具

記

     No.300（NEW）    No.500         No.1000

〇商 品 コード：0615-33                  〇商 品 名：計量カップ No.300

〇定    価：￥３００                 〇容 量：300ml

〇下 部 直 径：71Φ（mm）              〇上 部 直 径（開口部）：93Φ(mm)

〇高 さ：98mm

ご不明な点等ございましたら、弊社営業までお問い合わせください。

以 上